MOÇÃO Nº 13/2013

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, IV, do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos, a ser encaminhada ao Senhor Mauro Francisco de Melo, Delegado

de Polícia Civil, parabenizando-o pelo brilhante trabalho prestado ao Município de Carandaí.

Dr. Mauro já completou seu tempo de contribuição e trabalho e desejamos que

aproveite sua aposentadoria com saúde e muitas realizações.

Desta forma, solicito o apoio dos nobres pares a tão justa homenagem.

Plenário Vereador Celestino Batista, 29 de agosto de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-